Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»
Смидовичского муниципального района
Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

27.12.2019								                                    № 61

[bookmark: _GoBack]с. Партизанское

О признании утратившими силу некоторых решений Собрания депутатов  Волочаевского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                    «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования «Волочаевское сельского поселения»  Собрание депутатов сельского поселения
РЕШИЛО:
	1. Признать утратившим силу  следующее решение Собрания депутатов:
	- от 26.11.2018 № 13 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Волочаевского сельского поселения от 30.11.2010 № 207 «О введении земельного налога на территории муниципального образования «Волочаевское сельское поселение»».
 2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене Волочаевского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации Волочаевского сельского поселения /volocheao.ru/.
	3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения                                                                    Л.В. Марцева